TRƯỜNG THPT TÂN TÚC

     Số: 34/KHT                                                   Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 04  năm 2017

                                         KẾ HOẠCH TUẦN 14 - HỌC  KỲ II
Từ ngày 17/04 (22/04/2017

Chủ đề tháng 04: “Thanh niên với hoà bình, hữu nghị và hợp tác”
I. CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC

· Thứ hai: tiết 1: SHCN (GVCN), tiết 2- học sinh thi môn Tin học ( T. Đạo + GTCT+ VP)
· Thứ 3: Dự Hội nghị triển khai Tổng điều tra kinh tế năm 2017 khối hành chính, sự nghiệp ( HT+KT)
· Chủ nhật: Ngày hội HS hướng nghiệp - Dạy nghề - Tham dự chung kết Thực hiện ước mơ lần 5 tại nhà văn hoá thanh niên ( HS C12,C13, B12,B13,B14-  5 GVCN lớp chọn+ TLTN, Bùi Trang.)
II. TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:

· Thứ 2: Kiểm tra, xử lý việc học sinh xăm hình ( C. Tâm, T. Hoàng, T. Cảnh, T. Duy, C. Trang, C. Thuỷ, C. Dung)
III. CHI BỘ - ĐOÀN THỂ:

· Thứ 3: 8h40- Hội thu heo đất ( TLTN + Các lớp)

· Gút lại thời gian, địa điểm đi tham quan, học tập trong hè trước lúc 8h40 thứ 5 tại phòng HT ( BGH+ BCHCĐ)

IV. CHUYÊN MÔN:

1. Công tác dạy học :
· Niêm yết danh sách - SBD phòng thi của HS khối 12 trước thứ 5 ( T. Đạo +VP)
· Thi HKII 3 khối : Thứ 2-tiết 2: Môn Tin học; Thứ 4- tiết 2: Môn Công nghệ. ( T. Đạo + GTCT)
· Thứ 6 khối 12 thi môn Ngữ văn+ Hoá học, Khối 10,11 học bình thường
· Vào điểm thi trong sổ GTGĐ các môn thi khối 12 trước 28/4 (GVBM)
2. Công tác chủ nhiệm:
· Hoàn thành điểm số, hồ sơ sổ sách, học bạ môn nghề trước 24/4  ( GV dạy nghề)
· Tổ chức cho HS khối 12 kí kiểm dò, xác nhận trong bảng đăng ký dự thi THPTQG. ( T. Đạo+ GVCN 12+ VP)
· GVCN nhắc nhở học sinh ôn tập, phụ đạo để thi HK II, Dự kiến hạnh kiểm khối 12 gởi về văn phòng  trước   27/4 . ( GVCN Khối 12+ Cô Thảo)
· Nhắc nhở học sinh việc thực hiện nội quy thi, học sinh vi phạm bị điểm 0, xét hạnh kiểm cả năm học (GVCN)
· Điểm danh cuối tháng 4, rà soát sổ đầu bài để BGH ký duyệt  cuối năm ( GVCN + GVBM)
3. Thanh kiểm tra, dự họp tổ chuyên môn:

· Giám sát, kiểm tra việc coi thi, chấm bài, HSSS của GV ( BGH + TTCM + TTND). Lên lịch chấm thi học kỳ II ( Thầy Đạo); Lưu ý tuyệt đối không được làm mất bài, thực hiện đúng qui định từ khâu coi thi đến khâu chấm bài vào điểm, tổ chức trao đổi, thảo luận đáp án, chấm thi chính xác, đúng thời hạn. TTCM nộp đề thi HKII đúng thời gian qui định .
· Kiểm tra việc thực hiện hồ sơ thi THPTQG ( Hiệu trưởng)
V. CÔNG TÁC KHÁC:

VI. CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:

   Nơi nhận:                                                                                                              HIỆU TRƯỞNG

          - BGH,TTr, TLTN,CTCĐ,BTCĐGV ;

          - GV + Tổ VP, TGT,TTND;

(đã ký)
          - Dán phòng GV;

          -  Lưu.                                                                                                                     Nguyễn Thị Hồng Chương